

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 8811948241
 Datum: 26.09.2018
 Identif.č.zákazníka: 17160005
 DIČ zákazníka: CZ61388963
 Strana: 1 / 2

Ustav organicke chemie a
 biochemie AV CR, v.v.i.
 Flemingovo Nam. 542/2
 166 10 PRAHA 6
 CZECH REPUBLIC

Vaše značka: 01.2838/18 z 26.09.2018

Fax No: 220 183 531

E-mail: [REDACTED]@uochb.cas.cz

<https://www.sigmaaldrich.com/webapp/wcs/stores/servlet/GetOrderDetails?storeId=11001&langId=-1&salesOrderNumber=8811948241>

Položka	Produkt/Jednotka	Sleva	Množství	Cena Za Jednotku	Celková sleva	DPH	Vaše zn	
000010	Z529451-1EA		5.0	CZK	CZK			
- 1								
	SHIGEMI ADVANCED NMR MICROTUBE, 5MM X 8M		5	5.456,00 /EA	27.280,00	21,0		
	Estimated delivery date	12.10.2018						
000020	Z558095-1EA		1.0	CZK	CZK			
- 2								
	VARIABLE TEMPERATURE 5MM SPINNER TURBIN		1	13.373,25 /EA	13.373,25	21,0		
	Estimated delivery date	27.09.2018						
000030	Z272027-1PAK		5.0	CZK	CZK			
- 3								
	WILMAD NMR TUBES, 5MM, PRECISION GRADE,		5	3.291,75 /EA	16.458,75	21,0		
	Estimated delivery date	27.09.2018						
Souhrn poplatků								
Poplatky celkem						0,00 CZK		
Souhrn DPH								
=====								
Zdanení zboží						21,0 % - Základ daní	57.112,00 př 21,0 %	11.993,60 CZK

Převádí se.....

57.112,00 CZK

Accelerating Customers' success through Leadership in Life Science, High Technology and Service

Bankové spojení: c [REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]	[REDACTED] [REDACTED] [REDACTED] předání zboží prvnímu dopravci v CR.	[REDACTED] [REDACTED] [REDACTED]	
--	--	--	--

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 8811948241

Vaše značka: 01.2838/18 z 26.09.2018

Datum: 26.09.2018

Strana: 2 / 2

Položka	Produkt/Jednotka	Sleva	Množství	Cena Za Jednotku	Celková sleva	DPH	Vaše zn
.....Pøvedeno					57.112,00	CZK	

Zboží bude dodáno na následující adresu:
USTAV ORGANICKE CHEMIE A BIOCH.

██████████
FLEMINGOVO NAM 2
166 10 PRAHA 6
CZECH REPUBLIC

EXW Ex Works .

Platební podmínka: 30 dnů od data faktury

Vážený zákazníku, děkujeme za objednávku a potvrzujeme dodání následujících produktu za uvedené ceny. Termín dodání je uveden na základě informací o stavu skladu v okamžiku zpracování objednávky a platí, pokud u nás nemáte nějaké neuhrazené faktury po splatnosti a pokud objednaný produkt nepatří mezi kontrolované látky.

ZBOŽÍ	57.112,00	CZK
POPLATKY	0,00	CZK
DPH	11.993,60	CZK
CELKOVÁ	69.105,60	CZK

██████████ ██████████ ██████████ ██████████	██████████ ██████████ ██████████ ██████████	██████████ ██████████ ██████████	
--	--	--	--